
Nieruchomości Pod Śnieżką
al. Wojska Polskiego 1/1, 58-500 Jelenia Góra

570-202-084
szmer.pod.sniezka@gmail.com

Mieszkanie na sprzedaż - Jelenia Góra, Okolice Centrum
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75,00 m2,

opis nieruchomości

Biuro Nieruchomości Pod Śnieżką prezentuje mieszkanie dwupoziomowe, trzypokojowe w okolicy
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al. Wojska Polskiego 1/1, 58-500 Jelenia Góra

570-202-084
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Uniwersytetu Ekonomicznego w Jeleniej Górze.

Mieszkanie o pow. całkowitej 75 m2, pow. użytkowej 66 m2 usytuowane na drugim (ostatnim) piętrze
budynku wielorodzinnego. 
W skład lokalu wchodzi:
Parter - salon z wyjściem na duży balkon, kuchnia, toaleta.
Poddasze - 2 sypialnie, łazienka.
Na podłogach panele oraz kafle, okna PCV.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego
Czynsz w wysokości 300 zł (fundusz remontowy, eksploatacja).
Budynkiem zarządza wspólnota mieszkaniowa. 
Nieruchomość słoneczna, ustawna, dwustronna. Nie wymaga nakładów finansowych. Wyposażenie do
uzgodnienia.
Budynek ogrodzony, z bramą elektryczną. Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe. Dodatkowo
możliwość parkowania
w okolicy budynku. 
Nieruchomość położona w spokojnej okolicy z dobrym dojazdem do centrum. 

Polecam nieruchomość i zapraszam na prezentację!
Cena 499. 000 zł
Agent Julia Kowalczyk 725-161-205
Nr licencji właściciela biura 27854
Pomagamy również w uzyskaniu korzystnego kredytu hipotecznego.
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szczegóły oferty

Symbol 914/NPS/MS Cena 499 000, 00 PLN

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat karkonoski

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY opłaty dodatkowe [zł] 300, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 75, 00 m²

Miejscowość Jelenia Góra Dzielnica - osiedle Okolice Centrum

Powierzchnia użytkowa 66, 00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard IDEALNY

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 2

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW TAK Typ parkingu NA PODJEŹDZIE, NA ULICY

Ilość tarasów 1

kontakt do agenta

Julia Kowalczyk
Pośrednik nieruchomości

✆ 725-161-205
✆ 570-202-084
✉

kowalczyk.pod.sniezka@gmail.com

więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-pod-sniezka.pl


